
平成２７年７月１０日

同窓会役員の皆様へ

徳島県立徳島北高等学校

同窓会長 松 浦 由 佳

校 長 西 浦 宏 明

平成２７年度徳島北高等学校同窓会総会について（依頼）

盛夏の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，徳島

北高校の発展と同窓会の活動に対し，格別の御理解と御協力を賜り，厚くお礼を申

し上げます。

さて，今年度の同窓会総会を次のとおり開催します。同窓会総会後は，懇親会の

開催を予定しています。お忙しいところ恐縮に存じますが，是非御出席くださるよ

うお願い申し上げます。

この案内は，同窓会理事の皆様だけに差し上げていますが，理事の方以外にも総

会及び懇親会に参加していただける方がいらっしゃいましたら，同封の返信はがき

でお知らせください。

なお，多くの会員の方々に御参加いただけるよう，今年度も徳島新聞のアドネッ

ト欄や徳島北高校のホームページで御案内をさせていただきます。

１ 同窓会総会

(1) 日時 平成２７年８月１３日(木)

午前９時３０分から 受付

午前１０時から 総会

(2) 場所 本校大会議室（本館 1階）

(3) 議題 ア 平成２６年度事業報告

イ 平成２６年度会計報告

ウ 役員改選

エ 平成２７年度事業計画(案)

オ 平成２７年度会計予算(案)

カ その他

２ 懇親会

(1) 日時 平成２７年８月１３日(木)正午から

(2) 場所 本校大会議室（本館１階）

※ 準備の都合上，恐れ入りますが，出欠の返事を７月３１日(金)までに返送

してください。

担 当 徳島県立徳島北高等学校
教諭 平尾 和子
電 話 088-698-8004
ﾌｧｸｼﾐﾘ 088-698-8184


